
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уйвайская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

20.03.2024 г.                                                                                                                  № 10/1 

 

Об утверждении планов мероприятий (дорожных карт) по реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в 2024 году 

 
В целях реализации целевой модели наставничества педагогических работников в  

образовательных организациях в соответствии приказом Министерства образования и 

науки Удмуртской Республики от 16 февраля 2022 года №255 «Об организации работы по 

внедрению Региональной целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Удмуртской Республики», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) по реализации «Положение о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Уйвайская НОШ» на 2024  год. 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения целевой модели 

наставничества педагогических работников и.о.директора Д.Л.Шулепову. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
И.о.директора  школы:       Д.Л.Шулепова 

 

 


		2024-10-16T15:54:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




